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=ffi Mdrlcula CPF/CNPJ

sÉrcþ BTTENCOURT 1845-7 705.196.339-20
tu4 Bairo
hB/ENTORMANUB- RIBAS,415 - CASA CENTRO
'-æ'-F CEP ForÊ Tipdecontabancária Barþo Agêrr,ia CØta
\c.a Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 237 6101-8 550629-8
:,æificeção da dEgpeea

3330 09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

æ244.0380.2031 fvlanutençáo da Secretaria l\funicipal de Assistência Social

3.3.90. 1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETTVOS
i ;+;:'.,;t, i:j:,' irTiri;!íl¿tYggf

R$ 500,00

Dda

1 0/06/201 I
Pravisão No

4062
Enpnho No

1 606/201 I3836/201 I
Rqu¡siçãpNoLiqu¡dação Noù-E

{Fl

€i CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000 C¡dade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mssmo

NOTA DE PAGAMENTO

Nova Santa rbara - PRMun o

?lt8riçõeg

Total do r€tençõ6

R$ 0,00

i,,'-,. ì .," .Vatorlquldq
R$ 500,00

?€cursoa Documento-Data-Valor'
:cooo - Recursos Ordinários (Livres) Conta bencárie 1364 - Cef - IPTU Arrecadação - 00047936 10/0ô/2019 R$ 500,00

ècebi do Municipio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Quinhentos Reais, referente ao paganento do erpenho núnero 1606/2019.

Åssinatura:

lbva Santa Bárbara, _J_J
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KATIA DOS SANTOS GIANE

secnErÁnrn
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COÍA KONDO
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Em blação
ô.trd.o/¡ditlvo

Núnøro

¿ã.êeã Codralo Ad¡l¡vo lnic¡o da vigênciê hn da v¡gêrc¡a Fìm da ve alualizada Iníc¡o da execuçào Fim da exæução F¡m da exe. atual¡zada

rador
ffi M alricula

1845-7
CPF/CNPJ

freþBTTENCOURT 705.1 96.339-20

84
I"IER/EMOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA

æ.jF CEP ForE

¿\ra Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661058

Baitro

CENTRO

npæcodaærêâria BarÊo Agénc¡a

Conta Corrente 237 6101-8
Conla

550629-8

:æs¡ñcâção da d

09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

n24.0380.2031 filanutençäo da Secretaria Municipal de Assistência Social

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

gO 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Ssldo do emp€nho

R$ 500,00

,,. ', ., .Valøliqúdado

R$ 500,00

.i :1: i,¡iiiS{*,-å1,r.ìfl ÿr dar

R$ 0,00

F¿s ¡nformaçõo

Tota¡ de rotÊngðæ

R$ 0,00

Valor lfquldo

R$ 500,00
¡.tìi{tor que autorlzou a llquldaçäo
l=' 1 - GANE RODRIGUES DA CÐSTA KONDO

:-::.!-:MPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇAO DE DEZ DIAR]AS NO VALOR DE R9 4O,OO CADA,

::,:-T:iZANDO O VALOR DE R$ 5OO,OO AO MOTORISTA SÉRGIO B]TTENCOURT, PARA CUSTEAR DESPESAS COM

I-:Y:IJTÀÇAO, QUÀNDO EM VIAGEM FORA DO MUNIC]PIO A SERVIÇO DA SECRETARIÀ DE ASSISTENCIA SOCIAL.
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Assls Nunes V GrANE RoDRTGUES DA cosrA KoNDo
secRrrÁnte MUNtcIpAL o¡ nsrsrÊ¡rcl¡ soc¡nlEmlssor
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ltoC>'5- 7

Eîit¡&en
3110512019

EnþnhoNo

1 606i201 I83612019
Rqu¡s¡ção Noæ

(ËDs NOTA DE LIQU¡DAçÃO

Cidade: Nove Santa Bárbara

antaio de Nova R
CNPJ: 95561080000160 lE:

te-Munic

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro
Fone: (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax: Mesmo
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]x- Adil¡vo lnlcio da v¡gêroia Ftm da wgéroia Fin da v¡g. alualizada tnlcio da exæução F¡m da exæução F¡m da axe. atual¡zada

æ MaUicula CPF/CNPJ

EESTTEG(I.RT 1845-7 705.1 96.339-20

-E

Baifto

CENTROIE¡.S-R IßM.E- RIBAS, 41 5 . CASA

--=be SrG bara/PR
æ.i¡d€spæa

CEP Fæ Ti@ & conta bancër¡a

Conta Corrente
Banco Agêrcia

237 6101-8
Conta

550629-886250-000 4332661058

09 Secretaria Municipal de Assistência Social

!9,001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social

E:4¡ ]3Ê62031 tulanutençåo da Secretaria Municipal de Assistência Social

:: - .¿ 14.01 SERVIDORES EFETMOS

:Er ú000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Rercfcio

:i ', Seldoanter¡or

R$ 11.720,00

Vålgr,qnperfEdo

R$ 500,00

l', I Saldoatual

R$ 11.220,00

='1: :-¡J:ì:.ìNC]A QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAçÀO DIARIAS NO VALOR DE RS 4O, OO CADA,.:::-::-TJi:3 O VAI,OR DE R$ 5OO,OO AO MOTORISTA SÉRG]O B]TTENCoURT, PÀRA cUSTEAR DESPESAS coM
.--¡:',-:.].:.T.3, QUANDO EM V]AGEM EORA DO MUNICTPIO A SERVTÇO DÀ SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Á
de Assls Nunes LAURITA DE SOUZA

Contador
GIANE

SECRETÁRIA
RODRIGUES DA COSTA KONDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALEmlssor

¡r- Ti@

Ordinário
Eril¡doen

31t05t2019
Reguisição No Req. Conpra No

-2fi9
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Município de Nova Santa Bárbara - PR

Enccreço: Rua warrredo Biuencourr de M1)jet:, 
tururlåïïj''ttarJ,truruoooo 

cidade: Nova santa Bárbara
Fonô: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO
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PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BÁRBARA
Seretørin fulunicþøf [e Assistência' Socint

c.N.P.J. N.o 1 9.560.789/0001 -63

(,,.- frí* ,-{,
Çiane R"o[rigues [a Costa I(on[o

Secretária Municipal de Assistência Social

Avenida Walter Guimarães da Costa, 512 - Centro - CEP. 86250-000

Fone : (43) 3266-1486 e-mail socialnsbpr@yahoo' com.br
Nova Santa Bárbara-PR

CORRESPON CIA INTERNA

De: Secretaria Municipal de Assistência Social

Para: Secretaria de Administração

Assunto: Diária

Mediante a autorização desta secretaria venho por meio desta solicitar a

Vossa Senhoria o valor total de R$ 500,00 (Quinhentos reais), para custear

despesas com alimentação em viagens realizadas fora do município pelo motorista

Sergio Bittencourt.
posteriormente será apresentado relatório de viagens realizadas'

Sergio Bittencourt
Ag- 6101
c/c 0550629-8
R$ 500,00

Atenciosamente;

Recebido por: ,,A* ýu*n Data: . gl lO5 / /1

Data: 3110512019

No 060/2019

/
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PREFEITURA MUNICIPAL .
NOVA SANTA BAR,BARA

l''i' ì 'i*
ti'1 ]l,Ytl'

Nome

DEMONSTBA]]V O DE DESPESAS DE DIARIAS

RES UMO DAS DESPESAS

A Secretario (a)

nlsronlco Do lrlNERARto

tura

.cL 19

-06 I

Observação:

Secretaria:
Asslsféncia Social

Correspondência lnterna No:

Funcionário:
BittencourfS

Cargo ou Função:
Motorista
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DATA

Avenida walfredo Bittencourt de Moraes n' ?.2-2, Fonel1ax: 43 3266 1222, CNPJ n o 95 561 080/0001-60

F.-rlrnil: prlusb'¿¿ìollda ctrnt bt - Ntn'a Santa [látbara - l)araná



PREFEITURA MUNICIPAL

* NOVA SANTA BARBARA
,

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁRAS

Funcionário
Bittencourt

Secretaria:
Assrsféncia Social

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax, 43.3266.1222, CNPJ n.o 95 561 080/0001-60

Ë-rrraiI: pnrnstrúDoncla.conl b¡ - Nova Santa Bárbara - Paraná

Correspondência I nterna No :

Cargo ou Função:
Motorista

Nome.

Secretário (a)
æ-

Total SZotæ
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rGzm9 .. G¡¡¡Conta CAIXA

@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

Conta Origem: 091o/oo6/0oooo 136-4

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Valor Total a ser Debitado: R$ 509,50

farifa de Pré-Depósito: R$ 0,00

Tarifa de Emissão de DOC: R$ 9,50

Valor a ser Transferido: R$ 500,00

CPFlCNPJ Destinatário: 705.196.339-20

Nome do Destinatário: SERGIO BITTENCOURT

Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

Banco: 237 - BANCO BRADESCO S/A

Conta Destino: 6101-8/550629-8

Operação realizada com sucesso.
Chave de Segurança: SSOFRUKOOFVARGHZ

Código da Operação: 00047936

Data da Operação: LO/06/2019

Data de Débito: 10/06/20t9

@s¡gov/ørsr¡la/hansæ/dælcmfrmar.do 111


